お取引先各位

●発売中

GReddy AVC R35用発売のご案内

2013年2月吉日

税込価格（本体価格）

￥26,250（￥25,000）

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                                 敬具

エアフロの電圧補正を行うアダプタ。（入力電圧5V時、出力電圧4.5V。ツインエアフロ対応）

ツイン使用でも最大680psくらいまでしか計測出来ないR35エアフロに取り付けると、口径70φ で最大850ps、

80φ で約1000psの空気量を計測出来ます。

PARTS No

15520302

商 品 名

GReddy AVC FOR R35